
Francsico
2.75 kW 8 de Octubre de 2024

1B

580 kWh $ 1,443

5 624 kWh $54

96.26 % BIMESTRE $ 1,389

$8,659.00 MXN $327.00 MXN $8,333.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 8 de Octubre de 2024 23 de Octubre de 2024

20240006

Francsico  

5 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 8,659.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 8,333.00 $ 8,333.00 $ 8,333.00

2 $ 8,918.77 $ 336.81 $ 0.00 $ 8,582.99 $ 8,582.99 $ 16,915.99

3 $ 9,186.33 $ 346.91 $ 0.00 $ 8,840.48 $ 8,840.48 $ 25,756.47

4 $ 9,461.92 $ 357.32 $ 0.00 $ 9,105.69 $ 9,105.69 $ 34,862.16

5 $ 9,745.78 $ 368.04 $ 0.00 $ 9,378.86 $ 9,378.86 $ 44,241.03

6 $ 10,038.15 $ 379.08 $ 0.00 $ 9,660.23 $ 9,660.23 $ 53,901.26

7 $ 10,339.30 $ 390.46 $ 0.00 $ 9,950.04 $ 9,950.04 $ 63,851.30

8 $ 10,649.48 $ 402.17 $ 0.00 $ 10,248.54 $ 10,248.54 $ 74,099.84

9 $ 10,968.96 $ 414.23 $ 0.00 $ 10,556.00 $ 10,556.00 $ 84,655.83

10 $ 11,298.03 $ 426.66 $ 0.00 $ 10,872.67 $ 10,872.67 $ 95,528.51

11 $ 11,636.97 $ 439.46 $ 0.00 $ 11,198.86 $ 11,198.86 $ 106,727.36

12 $ 11,986.08 $ 452.64 $ 0.00 $ 11,534.82 $ 11,534.82 $ 118,262.18

13 $ 12,345.66 $ 466.22 $ 0.00 $ 11,880.87 $ 11,880.87 $ 130,143.05

14 $ 12,716.03 $ 480.21 $ 0.00 $ 12,237.29 $ 12,237.29 $ 142,380.34

15 $ 13,097.51 $ 494.62 $ 0.00 $ 12,604.41 $ 12,604.41 $ 154,984.75

16 $ 13,490.44 $ 509.46 $ 0.00 $ 12,982.54 $ 12,982.54 $ 167,967.29

17 $ 13,895.15 $ 524.74 $ 0.00 $ 13,372.02 $ 13,372.02 $ 181,339.31

18 $ 14,312.01 $ 540.48 $ 0.00 $ 13,773.18 $ 13,773.18 $ 195,112.49

19 $ 14,741.37 $ 556.70 $ 0.00 $ 14,186.37 $ 14,186.37 $ 209,298.86

20 $ 15,183.61 $ 573.40 $ 0.00 $ 14,611.97 $ 14,611.97 $ 223,910.83

21 $ 15,639.12 $ 590.60 $ 0.00 $ 15,050.32 $ 15,050.32 $ 238,961.16

22 $ 16,108.29 $ 608.32 $ 0.00 $ 15,501.83 $ 15,501.83 $ 254,462.99

23 $ 16,591.54 $ 626.57 $ 0.00 $ 15,966.89 $ 15,966.89 $ 270,429.88

24 $ 17,089.29 $ 645.36 $ 0.00 $ 16,445.90 $ 16,445.90 $ 286,875.78

25 $ 17,601.96 $ 664.72 $ 0.00 $ 16,939.27 $ 16,939.27 $ 303,815.05



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 275.0 299.1 345.9 345.6 363.0 364.0 376.8 357.8 315.7 321.6 301.7 288.2

Consumo actual 292.5 292.5 335.0 335.0 322.5 322.5 251.0 251.0 243.5 243.5 294.5 294.5


